
 

UCHWAŁA NR IX.105.2025 

RADY MIEJSKIEJ W TŁUSZCZU 

z dnia 20 maja 2025 r. 

w sprawie stwierdzenia wyboru II Wiceprzewodniczącego Rady 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2024 r.  poz. 1465 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§1. 

Stwierdza się wybór radnego Edwarda Rojeckiego  na II Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej 

w Tłuszczu. 

§2. 

Traci moc Uchwała Nr I.3.2024 Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 6 maja 2024 roku  

w sprawie stwierdzenia wyboru II Wiceprzewodniczącego Rady. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do Uchwały Nr IX.105.2025 Rady Miejskiej w Tłuszczu w sprawie 

stwierdzenia wyboru II Wiceprzewodniczącego Rady 

 
Zgodnie z art.19 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym, Rada Miejska wybiera ze swojego grona 

przewodniczącego oraz wiceprzewodniczących. Niniejsza uchwała ma na celu zmianę osoby 

pełniącej funkcję II Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Tłuszczu oraz uchylenie 

poprzedniej uchwały, która powoływała na tę funkcję dotychczasowego II 

Wiceprzewodniczącego. 

 

Wobec powyższego podjęcie przedmiotowej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 


